
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II  

 
 

podlimitní veřejná zakázka  
„Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice

 
“ 

 

Zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 

Veřejný zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o dodatečné informace: 

 

prosím o vyjasnění níže uvedených dotazů pro výběrové řízení na akci: „Rekonstrukce kanalizace 
v ulici Pražská – Popkovice“. 

 

1) V obchodních podmínkách - čl. II. Lhůty plnění – je uvedeno, že harmonogram je nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo jako její příloha č. 2. V poskytnuté smlouvě o dílo je jako příloha č. 2 
uvedeno stavební povolení. Dále v čl. IV. Cena díla, bod 3/ je uvedena příloha č. 3 Rekapitulace 
rozpočtu Smlouvy o dílo, nicméně v čl. X. Společná a závěrečná ustanovení, bod. 8/ jsou uvedeny 
pouze příloha č. 1 a příloha č. 2.  

Prosím o úpravu výše uvedených článků a bodů Návrhu smlouvy o dílo a Obchodních podmínek 
tak, aby bylo zcela zřejmé, co vše je přílohou Smlouvy o dílo a které přílohy má uchazeč do své 
nabídky jako přílohu smlouvy o dílo předložit. 

 

2) Ve smlouvě o dílo čl. III. Termíny a místo plnění – je uvedeno, že přesný termín bude stanoven 
v závislosti na koordinaci prací s pracemi realizovanými ze strany Ředitelství silnic a dálnic ČR. 
Žádáme zadavatele o vyjasnění, zda má být harmonogram opravdu součástí Smlouvy o dílo jako 
její příloha? 

 

3) Smlouva o dílo byla předána ve formě revize (i s komentáři - LB1 doplnit dle info od ŘSD, LB2 
uvést článek s bankovní zárukou). S uvedenými komentáři v této Smlouvě o dílo se tato jeví jako 
nekompletní a s možností budoucího doplňování informací, které v současném okamžiku nejsou 
Uchazeči známy. Opravdu Zadavatel požaduje takto poskytnutou Smlouvu o dílo Uchazečem 
podepsat? 

 

 

 



 
K výše uvedené žádosti, resp. jednotlivým otázkám, uvádí zadavatel následující
 

: 

K dotazu č. 1
V daném případě se jedná o písemnou nesprávnost v závazném návrhu smlouvy o dílo 
(„SOD“), když byly nesprávně označeny jednotlivé přílohy SOD. Zadavatel provedl odpovídající 
úpravy SOD a takto aktualizovaná SOD tvoří přílohu této dodatečné informace. 

: 

 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči jako přílohy SOD v rámci svých nabídek předkládali: 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. ledna 2014 
(zadavatel požaduje, aby OP byly podepsány uchazeči) 
Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací 
Příloha č. 3: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový 
rozpočet) 
 
Nad rámec dotazu uchazeče zadavatel sděluje, že uchazeči předkládají oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet) v rámci své nabídky pouze 
v jednom vyhotovení, a to jako přílohu č. 3 SOD. 
 
 
K dotazu č. 2
Zadavatel požaduje, aby harmonogram postupu prací („harmonogram“) byl uchazeči 
předložen jako příloha Smlouvy o dílo.  

: 

 
Při přípravě harmonogramu budou uchazeči vycházet z předpokládaných termínů realizace 
díla tak, jak jsou tyto termínu uvedeny v zadávací dokumentaci a SOD (čl. 3, bod 3.4. ZD; čl. 
III. SOD). 
 
 
K dotazu č. 3
Zadavatel upravil smlouvu o dílo odpovídajícím způsobem; upravená SOD tvoří přílohu této 
dodatečné informace. 

: 

 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II 
	zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2015-03-19T10:38:37+0100
	Mgr. Ladislav Baše




